Cestovni kancelaf
Kentlucky

JANNAH PLACE DUBAI MARINA 5%

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita

Leteckd spol.

QATAR 3%

K¢

Se snidani

Emiraty, DUBAI

Termin

21.02.2026 - 25.02.2026
21.02.2026 - 25.02.2026
21.02.2026 - 25.02.2026
21.02.2026 - 28.02.2026
21.02.2026 - 28.02.2026
21.02.2026 - 28.02.2026

21.02.2026 - 28.02.2026
23.02.2026 - 27.02.2026
23.02.2026 - 27.02.2026
23.02.2026 - 27.02.2026

= 23.02.2026 - 02.03.2026

23.02.2026 - 02.03.2026
23.02.2026 - 02.03.2026
23.02.2026 - 02.03.2026
25.02.2026 - 01.03.2026
25.02.2026 - 01.03.2026
25.02.2026 - 01.03.2026
25.02.2026 - 04.03.2026
25.02.2026 - 04.03.2026
25.02.2026 - 04.03.2026
25.02.2026 - 04.03.2026
27.02.2026 - 03.03.2026
27.02.2026 - 03.03.2026
27.02.2026 - 03.03.2026
27.02.2026 - 06.03.2026
27.02.2026 - 06.03.2026
27.02.2026 - 06.03.2026

31 800 K¢
34 900 K¢
27 800 K¢
40 300 K¢
34 200 K¢
44 900 K¢

44 100 K¢
27 000 K¢
29 600 K¢
26 000 K¢
34 000 K¢

32 900 K¢
38 100 K¢
32 800 K¢
31 300 K¢
33 200 K¢
31 400 K¢
35100 K¢
34 000 K¢
36 400 K¢
32 800 K¢
26 500 K¢
30 400 K¢
24 100 K¢
34 000 K¢
32 400 K¢
40 700 K¢

4 NOCI/5 DNi
4 NOCi/5 DNi
4 NOCIi/5 DNi
7 NOCIi/8 DNi
7 NOCIi/8 DNi
7 NOCi/8 DNI

7 NOCi/8 DNI
4 NOCi/5 DNi
4 NOCI/5 DNi
4 NOCi/5 DNi
7 NOCIi/8 DNi

7 NOCIi/8 DNi
7 NOCi/8 DNI
7 NOCi/8 DNI
4 NOCI/5 DNi
4 NOCI/5 DNi
4 NOCi/5 DNi
7 NOCIi/8 DNi
7 NOCIi/8 DNi
7 NOCIi/8 DNi
7 NOCi/8 DNI
4 NOCi/5 DNi
4 NOCI/5 DNi
4 NOCI/5 DNi
7 NOCi/8 DNI
7 NOCIi/8 DNi
7 NOCIi/8 DNi
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TURKISH
AIRLINES

srrarfwings —

TURKISH
AIRLINES

27.02.2026 - 06.03.2026
01.03.2026 - 05.03.2026
01.03.2026 - 05.03.2026
01.03.2026 - 05.03.2026
01.03.2026 - 08.03.2026
01.03.2026 - 08.03.2026
01.03.2026 - 08.03.2026
01.03.2026 - 08.03.2026
03.03.2026 - 07.03.2026
03.03.2026 - 07.03.2026
03.03.2026 - 07.03.2026
03.03.2026 - 10.03.2026
03.03.2026 - 10.03.2026

03.03.2026 - 10.03.2026
03.03.2026 - 10.03.2026
05.03.2026 - 09.03.2026
05.03.2026 - 09.03.2026
05.03.2026 - 09.03.2026
05.03.2026 - 12.03.2026

05.03.2026 - 12.03.2026

05.03.2026 - 12.03.2026
05.03.2026 - 12.03.2026
07.03.2026 - 11.03.2026

38 700 K¢
29 200 K¢
27 900 K¢
24 100 K¢
34 000 K¢
33100 K&
38 100 K¢
36 200 K¢
26 500 K¢
26 700 K¢
24 800 K¢
35100 K¢
34 500 K¢

35200 K¢
33 300 K&
26 500 K¢
29 600 K¢
27 700 K¢
34 300 K¢

34 700 K&

38 100 K&
36 200 K&
26 500 K¢

0|00 0|0 0|0 |00 00|00 |0

0|00 |00
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani JANNAH PLACE DUBAI MARINA 5k
Druh zdjezdu POBYTOVY
Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

» Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letiSté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/1164-jannah-place-dubai-marina-5

» Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

¢ Pobytovou taxu v lokalitdch Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
urovné hotelu)

e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

JANNAH PLACE DUBAI MARINA 5*¥¥+%

Pétihvézdickovy hotel Jannah Place Dubai Marina nabizi luxusni ubytovani v jedné =z
nejvyhleddvanéjsich lokalit Dubaje, v blizkosti slavné dubajské mariny a nékolika Spi¢kovych
nakupnich center. Tento hotel je idedlnim mistem pro hosty, ktefi chtéji kombinovat luxusni
ubytovdani s moznostmi nakupovani, zdbavy a relaxace v nadherném prostredi.

Jannah Place Dubai Marina disponuje stylovymi apartmdany vybavenymi modernim zafizenim pro
maximalni pohodli hostl. VSechny apartmany maji plné vybavenou kuchyn, kterd zahrnuje
sporak, mikrovinnou troubu, lednici, varnou desku a rychlovarnou konvici, coz umoznuje hostlm
pripravit si vlastni jidlo. Praktickou soucasti vybaveni je i pracka, coz oceni predevsim hosté, ktefi
planuji delsi pobyt. Pro pfijemné posezeni po dni plném aktivit slouzi obyvaci ¢ast s pohodinou
sedackou a TV s plochou obrazovkou, stejné jako vlastni balkon, kde si hosté mohou uzit vyhled
na mésto. Vétsina pokojd je klimatizovana, coz zarucuje komfort i béhem horkych dubajskych
dnl. K dispozici jsou ru¢niky a lozni pradlo, a na pozadani hosté obdrzi Zehli¢cku a zehlici prkno
zdarma.

Pro pfijemny zacdtek dne se v hotelové restauraci poddvéd bohatd snidané, kterd zahrnuje
rozmanité moznosti pro vSechny chuté. Hotel nabizi také nonstop pristup ke stanku s
obcerstvenim, kde si hosté mohou kdykoli zakoupit drobné obclerstveni a ndpoje.

Pro chvile relaxace je hostdm k dispozici venkovni bazén s terasou, kde mohou odpocivat a uzivat
si slunce. V hotelu se nachazi také moderni fitness centrum, idedlni pro hosty, ktefi si chtéji
udrzet svou kondici i b&éhem pobytu. Pro odpocinek po cvi¢eni nebo dni straveném prohlidkou
mésta je k dispozici sauna.

Lokalita hotelu je idedIni - jen par minut chlize déli hotel od ndkupniho centra Dubai Marina Mall,
které nabizi radu obchodl svétovych znaclek, restauraci a zdbavnich moZnosti. Plaz Marina
Beach, oblibend mezi navstévniky i mistnimi obyvateli, je vzdalena pfriblizné 15 minut chlize a
nabizi prilezitost k odpocinku, plavani ¢i vodnim sportlm.

Hotel Jannah Place Dubai Marina poskytuje pohodiné a moderni ubytovéni v srdci Dubaje s
vesSkerymi potfebnymi sluzbami a luxusem. Je idedlni volbou pro cestovatele, ktefi hledaji spojeni

.......

Dubaje.

Popis lokality ubytovani

DUBAI



Dubaj, volné preloZeno jako ,misto srazu“ je dalsim ze sedmi emiratl ve Spojenych arabskych
emiratech. Je druhym nejvétsim a nejlidnatéjSim emirdtem, hned po emirdtu AbU Dhabi, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km? a 2,6 mil. obyvateli. Lezi na Arabském poloostrové v Perském zalivu.
Vlddcem Dubaje je Sajch Mohammed bin Rasid Al Maktoum, ktery je viceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou stadtu je emir Abld Dhabfi). Hlavnim centrem emirdtu je mésto Dubaj.
Mésto ma dobre vybudovanou a hustou dopravni sit, moderni silnice a dalnice. V Dubaji je také
neobvyklé slozeni obyvatelstva, které je tvoreno hlavné pfristéhovalci (zhruba 85 %), ob¢ané SAE
jsou tedy mensinou. Nejvétsi ¢ast emirdtu zabird poust, avsak je zde spoustu krasnych plézi,
které jsou tvorené bilym jemnym piskem, more je azurové. Nezndméjsi plazi je Jumeirah Beach, u
které stoji ty nejvice luxusni hotely svéta. Mistni more je potdpé&dskym rajem. Dubaj je vSak také
emirdtem plnym kontrastl - velbloudi, pousté a trzisté se doplniuji s vysokymi budovami,
nadkupnimi centry a zabavnimi stredisky. Jednd se zdroven o nejtolerantnéjsi emirdt. Nechybi
rovnéz Sirokd nabidka vysoce kvalitnich golfovych hrist, kterd jsou odborniky povazovédna za
jedny z nejlepsich na svété. Pro priznivce aktivni dovolené se nabizi moznost vyletld na kole.
Obyvatelé Dubaje si libuji ve zvldstnostech, o ¢emz hovofi mimo jiné tzv. ,Palm Island” - dva
umélé ostrovy ve tvaru palem ¢i hotel ve tvaru plachetnice ,Burj al Arab“.

Program zajezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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